関係合唱団各位
２０２０年２月２８日
長崎県合唱連盟長崎支部
支部長　伊藤 信二　　(公印省略)
第６２回合唱祭(長崎支部)開催について(ご案内)
　早春の候、ますますご健勝のことと存じます。
標記の件につき、下記のとおり開催いたします。多数ご参加いただきたく、申し込み要領にしたがいお申し込みください。
記
１．日　時
２０２０年５月３１日（日）　午前１０時～午後６時(予定)
２．場　所
長崎ブリックホール大ホール
３．参加費
加盟団体：無料　／　非加盟団体：4,000円
４．演奏時間
７分以内　（曲間含む，出入りの時間含まず）
※おかあさんコーラス九州支部大会出場団体のみ8分以内
５．入場料
一般：1,000円　／　高校生以下：500円　／　未就学児：無料
６．主　催
長崎県合唱連盟長崎支部　朝日新聞社
７．共催(予定)
長崎県音楽連盟
８．後援(予定)
長崎県　長崎市　長崎県教育委員会　長崎市教育委員会　長崎県文化団体協
議会　長崎県中学校文化連盟　長崎県高等学校文化連盟
９．申込方法
①参加申し込み
昨年と提出時期が変わっています。参加・曲目未確定でも参加を計画されている場合は必ず提出ください。
同封の「参加申込書」に記入し、郵送またはFAX、メールにて提出
曲目を含め記入ください　曲目・演奏時間については②で変更可能
申込期間：
3/20(金)～3/27(金)着
※申込書フォームは長崎支部ホームページにも掲載予定

②曲目等変更　　(①提出後の変更内容)
同封の「曲目等変更申込書」に記入し、郵送またはFAX、メールにて提出
期限：
4/18(土)　(長崎支部総会へ持参の場合)
※郵送・メール・FAXの場合は4/15(水)までにお願いします
１０．申込先
合唱祭担当理事：菅 啓史（長崎混声合唱団）
　 (連絡先)

１１．情報掲示
長崎支部ホームページ　http://www1.cncm.ne.jp/~michnmc/chornaga/
以上
備考：
実施内容の詳細については後日連絡いたします。

代表者会予定
第１回
５／７（木）
進行表決定，プログラム原稿校正，係分担決め

第２回
５／２１（木）
係分担等確認，プログラム配布

	第62回合唱祭(長崎支部)参加申込書
(記入は楷書で正確にお願いします)

	指揮者

	ピアノ

	１
	曲目
演奏時間
	　　　(　　　　分　　　　秒)
	作詞
訳詞
作曲
編曲

	２
	曲目
演奏時間
	　　　(　　　　分　　　　秒)
	作詞
訳詞
作曲
編曲

	３
	曲目
演奏時間
	　　　(　　　　分　　　　秒)
	作詞
訳詞
作曲
編曲

	合計演奏時間　　　　　　　　　　分　　　　　　秒　(曲間含む)

	舞台配置情報（○で囲む　　※補足事項については「その他」に記入ください）

ピアノ　　　（  要 　不要　）
指揮台　　　（  要 　不要　）

ピアノ位置　（ 中央　下手　その他 ）
指揮者譜面台（  要 　不要　）

ピアノ蓋　（ 全開 半開 小開(コマ) 閉）
その他

譜めくり椅子（  要 　不要　）

	上記のとおり申し込みます
長崎県合唱連盟長崎支部長　伊藤 信二　宛
2020年　　月　　日
合唱団名
代表者名
(連絡先)
氏名

住所　〒

TEL：
FAX：

E-mail：

　　　　(ファイルの受信が可能なアドレスを記載ください)

出演時間等、ご要望がありましたらご記入ください。
※出演時間帯に制限がある場合は、可能な時間帯が２時間以上となるよう具体的に記入ください。
※出演順で考慮が必要な他団体があれば記入ください。(例年調整に苦慮しており、2018年から指揮者・ピアニストのみの考慮とさせていただいています。ご理解のほどよろしくお願いいたします)

＜注意事項＞
・本申込書にてチラシ・パンフを作成しますので、ぜひ締切厳守でお願いします。
・提出後に参加取りやめとなった場合は4/18(土)の長崎支部総会までに連絡ください。

	第62回合唱祭(長崎支部)変更等申込書
(記入は楷書で正確にお願いします)

	指揮者

	ピアノ

	１
	曲目
演奏時間
	　　　(　　　　分　　　　秒)
	作詞
訳詞
作曲
編曲

	２
	曲目
演奏時間
	　　　(　　　　分　　　　秒)
	作詞
訳詞
作曲
編曲

	３
	曲目
演奏時間
	　　　(　　　　分　　　　秒)
	作詞
訳詞
作曲
編曲

	合計演奏時間　　　　　　　　　　分　　　　　　秒　(曲間含む)

	舞台配置情報（○で囲む　　※補足事項については「その他」に記入ください）

ピアノ　　　（  要 　不要　）
指揮台　　　（  要 　不要　）

ピアノ位置　（ 中央　下手　その他 ）
指揮者譜面台（  要 　不要　）

ピアノ蓋　（ 全開 半開 小開(コマ) 閉）
その他

譜めくり椅子（  要 　不要　）

2020年　　月　　日
合唱団名
代表者名
(連絡先)
氏名

住所　〒

TEL：
FAX：

E-mail：

　　　　(ファイルの受信が可能なアドレスを記載ください)

＜注意事項＞
・変更内容がわかるように記載ください。
・本申込書にてパンフ・進行表を作成しますので、ぜひ締切厳守でお願いします。
・4/18(土)の長崎支部総会までに連絡ください。
住所：	〒850-0811　長崎市矢の平４丁目９-３５

メール：	keishi.suga@nifty.com

FAX：	(０９５)８２６-０８２９　　(電話も通じますが家族は対応できません)

携帯電話：	０９０-１９２７-８９４１

※平日の電話対応はできませんのでご理解のほどお願いします。

長崎県合唱連盟長崎支部 合唱祭担当宛（鑑紙不要）

FAX：（０９５）８２６－０８２９　　　　3/27(木)必着

長崎県合唱連盟長崎支部 合唱祭担当宛（鑑紙不要）

FAX：（０９５）８２６－０８２９　　　　締切4/18(土)必着